別記様式（規格Ａ４）（第２条関係）

手 数 料 免 除 申 請 書

                                        年  月  日

 群馬県知事 あて

                          申請者 住所

                              氏名

                                                            電話

 群馬県鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律関係手数料条例第４条の規定により、次のと

おり手数料の免除を受けたいので申請します。

１ 免除事項及び免除を申請する理由

受けようとする狩猟免許の種類

受験日     年  月  日

生年月日     年  月  日 生

申請する理由 受験日における年齢が  歳であるため

２ 免除額

            円

３ その他特記事項

 注 生年月日が確認できる書類（住民票、運転免許証、健康保険証又は学生証の写し等）を添付すること（当該

書類の提示を行うことでも足りる。）。